оБщЕство с огрАничЕнной отввтствЕнность
(ТЕПЛОЦЕНТРАЛЪ)

(ООО кТЕПЛОЩЕНТРАЛЬ))

ПРИКАЗ:

об утверясдении Полоrкения о закупках товаров, работ и услуг для обеспечения нужд
ООО <<Теплоцентраль)>

р.п. Воскресенское Jф 59 <2З> декабря2024г.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июJuI 2011 года J\Ъ 223-ФЗ
кО закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц:

IПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие новую редакцию Положения о з€tкупках
товаров, работ, усJryг для обеспечения нужд ООО ( Теплоцентраль) с 2З декабря 2024 года.

2. Разместить Положения о закуrrках товаров, работ, усJryг для обеспечениrI
нУжд ооо ( ТеплоцентраJIь) в новой редакции на официальном сайте lrравитеJIьства
Российской Федерации www. zakupki.gov.ru не позднее 28 декабря 2024 года.

3. Контроль за испоJшением настоящего Приказа остЕIвJшIю за собой.

Щиректор А.Ю.,Щергунов